Q, angeli locuti sūt mulieribus.
Capitulum. CLXXXVI.

T factū est cuꝝ

e mēte p̄sternatē essent mulieres de b̄
qd̄ viderant. Ecce duo viri. id est
angeli in corpib⁹ humanis steterunt secus
illas. Linq̄ declinarent vultū in terraz. di-
xerūt angeli ad illas. Quid queritis viuētē
cum mortuis. id est in sepulcro. qui locus est
mortuoꝝ. Nō ē hic surrexit. sicut dixit vo-
bis cū esset in galilēa. Qota q̄ sancte mulie-
res non corruerūt. sed inclinauerūt vultuz.
Et ideo mos ecclesiastic⁹ ē. vt exemplo earū
7 in memoriā dñicē resurrectōnis. 7 in spem
vitē nostrę. oib⁹ dñicis dieb⁹ a pasca usq̄
ad p̄tecostes nō flectim⁹ genua orātes. Et
addiderunt. Ite dicite discipulis ei⁹ 7 pe-
tro q̄ surrexit. 7 ecce p̄cedet vos in galilēa.
Et recordate ḥbor⁹ dñiibant.

De cursu iohānis et petri
Capitulum CLXXXVII.

B currit autēz

c maria magdalena 7 vēit ad petrū
7 iohānem 7 ait. Tulerunt dñm

meū de monumento. 7 nescio vbi posuerūt
eum. Hoc agebat in ea vis amoris. vel con-
sternatio mentis. vt nō inueniū nō crederet
nisi sublatū. Lucurrerunt ergo illi duo ad
monumentū. 7 nō inueniō corpe. cunq̄ vi-
dissent sudariū capitis 7 linteumā polita
seorsū. 7 crediderunt verū esse quod mulier
dixerat. 7 redierunt ad semetiplos id est. ad
hospitia sua

Q, dñs apparuit magdalene.
Capitulum .CLXXXVIII.

Aria autēz ma-

m gdalene q̄ cū eis redierat ad mo-
numentū remāsit foris plorans.
Lūq̄ introsperisset. vidi p̄fatos angelos
sedētes iuxta loculū corporis. vnū ad pedes. 7
vnū ad caput. Qui dicūt illi. Mulier quid
ploras. Quę ait. Quia tulerunt dñm meū.
7 nescio vbi posuerūt eū. Et p̄uersa vidi ie-
sum stantem. 7 nesciebat q̄ ihs est. Dicit et
iesus. Mulier quid ploras. Quem queris.
Illa existimans hortulanū eēait. Dñe si tu
sustulisti eū. dicio mihi vbi posuisti eū. vt
ego eum tollam. Dicit ei ihsus. Maria. Et
statim cognouit eū. 7 ait. Rabboni. quod
est idem qd̄ rabbi. 7 p̄cidens voluit tāgere
pedes ei⁹. vt p̄suenerat. Et ait ihs. Noli me
tanre. Non dñ enī ascēdi ad patrem meum.
supple in corde tuo. q̄ d. Quem tantū mor-
tuū queris. viuentem tangere non mereris.
Quę sc̄ putas cadauer sublatū non filium
equalē patri. sed. vade et dic fratrib⁹ meis.
Ascendo ad patrē meū 7 patrē vestū. teū
meū et teū vestū. hoc est. i p̄ximo est vt me
videant ascendente.

De mandato custodum.
Capitulū CLXXXIX.

Bm qūt hec fie-

c rent. custodes redierūt. nunciantes
p̄ncipib⁹ sacerdotum que facta fue-
rant. At illi pecunia copiosa corrupti dixe-
rūt. Robis dormiētib⁹ furati sunt discipuli
corpus iesu. Et mansit hoc verbū apud iu-
dgos usq̄ in hodiernūm diem.

Eūangelica

Q; domin⁹ apparuit mulierib⁹ i
via. Capitulū. CXC.

Enīt aut̄ maria

magdalena iam credēs. et inuentis
alijs q̄ cū illa prius fuerant. ibāt sīl
ad discipulos. iā certe de resurrectōne. Et ec
ce occurrit eis iesus dicens. Auete. Ille aut̄
accesserūt et tenuerūt pedes ei⁹ adorātes Di
xit eis iesus. Ite nūciate fratrib⁹ meis. vt eāt
in galileā. ibi me videbūt. Hanc visionem
sui in galilea p̄ ceteris dñs mēorat. q̄ in ea
credim⁹ oēs discipulos affuisse. Exprobā
do q̄busdā duriciā cordis eoꝝ. eos plenū dī
certificasse. Abierūt at mulieres. et nūciaue
runt oīa. x̄. lugentib⁹. et his q̄ cum eis erant
et visa sunt an̄ eos sicut deliramentū x̄ba h̄
Petrus aut̄ surgēs cucurrit ad monumē
tū. vt lucas dicit. Et tūc verisimile ē. q̄ dñs
apparuerit ei in via. et si nō legat̄ in euāgelio
De quo dī apparuit et petro. Quinq̄es pri
ma die resurrectionis apparuit.

Dē duobus eūtib⁹ i emaus
Capitulū. CXCI.

Adē die visus

est duob⁹ discipul⁹ eūtib⁹ i emaus
q̄ꝝ vn⁹ dicebat cleophas. tacito
noīe alteri⁹. Putat̄ selucas innisse more
scriptor⁹ sacre scripture. H̄ abro. i lucā di
cit illū vocatum amon. Post vastationē iu
dæs b̄ marco aureliano. r̄staurata ē emaus
et dicta est nicopolis. hec erat a hierusalem in
spatō. lx. stadioꝝ. Tradunt greci scriptores
herculē gigātē uno anhelitu. cxxv. pass⁹ cu
currisse et stetisse. et a stando spatii hm̄oi vo
cant stadiū. Lūc⁹ octo stadia faciat miliare
in summa. lx. faciūt. vii. milia passuum. et q̄ngē
tos. i. vii. milia. et q̄ttuor stadia. i. leucas tres
et tres p̄tes q̄rtę. Ibat aut̄ iesus cum illis. et
oculi eoꝝ tenebant̄ ne eū agnoscerēt. unde
videt̄ aliud i ocul⁹ eoꝝ fuisse. ne eū agnosce
rēt. Et alibi legit̄ q̄ apparuit eis in alia effi
gie ḡ aliud etiā erat in eo. ne eū agnoscerēt.
Potuit etiā esse ut mutatio eiusdē corporis
mortal⁹ in imortale nō possit fieri sine qđā
alteratōe p̄ q̄ sbito visus nō agnosceret. vt

si q̄s quē videret puerū si paulo p̄ occurrē
tēlibi iuuenē videret. nō mox eū cognoscer̄
Et cū cognouissent
eū i fractōe panis. et euānisset ab eis ea
dē hora regressi sūt
in hierlm̄. et iuener̄t
aggregatos. x̄. et eos
q̄ cū eis erant dicen
tes. q̄ surrexit dñs
vere et apparuit simoni. et illi narrabāt que
gesta erāt in via. et quō cognouerūt eū i fra
ctione panis.

Q; domin⁹ apparuit aliis absē
te thoma. La. CXCH.

Vidam aut̄ ex

eis nō credideūt ex q̄b vñ erat ho
mas. Quo egresso cū adhuc alij col
loquerent̄ de his q̄ audierant et sero iā esset
et fores essent clausi. p̄p̄ metū iudicior̄. stetit
iesus in medio eoꝝ
et ait. Pax vob̄ ego
sum nolite timere.
Ipī at perturbati pu
tabāt se spūz videre
Rōdum enī crede
bāt v̄l tertia die po
tuisse verā carnem
resurgere. v̄l suscita
tam clausis ianuis
posse intrare. Et ait
illis. Videte man⁹

meas et pedes meos. palpate et videte. q̄ spi
ritus carnē et ossa nō h̄z. sicut me videt̄ h̄z
Ostendit eis cicatrices manū. et pedū. et la
terl. Trib⁹ d̄ caus̄ p̄cipue reseruauit dñs ci
catrices i corporez incorruptibili. Ad corro
borandā fidē aploꝝ. q̄ surrexerat. Et vt sp̄
rep̄ntet patri. quale gen⁹ mortis tulit p̄ no
bis qđ est quidā mod⁹ interueniēdi p̄ nob̄
Et vt in iudicio videat p̄fidi. in quē pupi
gerūt. Et vt ostēdat omni carni signa victo
rię sue. Verbigrā. Miles fortit̄ egit. et mul
tis vulnerib⁹ p̄fossus est. Ait illi medicus.
Vis sanari sine omni cicatrice. vel cum cica
tricibus sine omni deformitate. Puto q̄ in

Historia

signū glorię suę p̄ exēplo alios aīandi ad idē reseruaret cicatrices. Et nota q̄ duo mira h̄m humānā rōnem 7 sibi p̄tria dñs ostendit eis. Corp̄ sc̄z incorruptibile 7 palpabile. Nā palpari nō potest qd̄ nō corrūpit. et corrumpi necesse est qd̄ palpaf. Dicit tñ bēda q̄ corpus dñi 7 subtile erat p̄ effectū spirituali potētię 7 palpabile p̄ xitatię natę. i. palpabile ostensū. ut xitatē carnis pbaret. Vel p̄t dici corp̄ dñi vere visibile 7 palpabile alijs incorruptibili. A corruptibili. videri 7 palpari nō pōt nisi miraculose.

Qd̄ postquā comedit cū eis insufflans dedit spiritū sanctū

Capitulum .CXCIII.

Dhucillis nō

a credētibꝫ. ait iesus. Hēc haliqd̄ qd̄ māducef. Et obtulerūt ei p̄tē piscis assi. 7 fauū mellis. Et māducās. reliquias dedit illis. Sc̄z sciendū est cibos a dño sumptos post resurrectionē nō solū sumptos h̄ etiā absumptos. sicut aqua missa in ignē absumit. Ante mortem v̄o sumptos in alimoniaz. Aliter enim absorbet aquam terra sitiens. aliter radius solis candēs. Et ait ill Hēc sunt verba q̄ locut⁹ sum cū adhuc vobiscū essem. i. sīlis vobis passibilis. Tēc aperuit eis sensū. vt intelligerent scriptas. 7 dixit eis. Vos erit̄ mibi testes hoꝫ in omnes gentes. incipiētes a bīrlm. Sanisi sūt ergo discipuli vīsu dōmino. i. agnito. Dixit ḡ eis iterū. Pax vobis supple sit. v̄l est ēn cū vicarius xp̄i pontifex sc̄z dicit polo. Pax vobis. tantū subintelligitur. sit Qui vt ostendat se christi vicariū. quōz dīc pax vobis. tūc sc̄z cū p̄mo vertic ad p̄lm in missa. q̄ h̄ fuit p̄ma vox xp̄i ad discipulos post resurrectōnē. Instar v̄o alioꝫ sacerdotum dicit postea dñs vobiscū. vt se vnum ex nobis esse ostēdat.

Hēc cum dixisset ī sufflavit. 7 dixit eis.

Iñ est q̄ audita p̄nū ciatione euāgelij ver timur ad orientē q̄sī ad bīrlm. grās agentes q̄ inde venit ad nos euangelium.

Qui vt ostendat se christi vicariū. quōz dīc pax vobis. tūc sc̄z cū p̄mo vertic ad p̄lm in missa. q̄ h̄ fuit p̄ma vox xp̄i ad discipulos post resurrectōnē. Instar v̄o alioꝫ sacerdotum dicit postea dñs vobiscū. vt se vnum ex nobis esse ostēdat